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Ocena

i kwalifikacja rodzajowa wody ze studni nr 1 (uj. ,,Zrédlo Zywiec”) w m.
Wegierska Gérka, wykonana na zlecenie Wytwérni Napojéw Chlodzacych ,,Faber
19287, 34-325 Lodygowice, ul. Pilsudskiego 150, Zaklad nr 3, 34-350 Wegierska
Gorka.

Oceng wykonano na podstawie dostarczonych dokumentéw i wynikéw badan:

. Uproszczonej dokumentacji hydrogeologicznej ustalajacej zasoby eksploatacyjne

studni wierconej nr 1 w m. Wegierska Gérka, opr. przez mgr inz. E.Cabak (1999r).
Operatu wodnoprawﬁego na pobér wody ze studni nr 1, nalezacej do Wytwdrni
Napojow Chtlodzacych , Faber 1928” w Wegierskiej Gorce opr. przez mgr inz.
E.Cabak (1999r1).

. Decyzji Starosty Zyweca:

a) BOZN-gw-6210/21/99, udziuelajgcej pozwolenia wodno-prawnego na pobor
wody ze studni nr 1 na terenie WNCh w Wegierskiej Gorce (wazne do 2009r).
b) BOZN-0$-7622/6/99/R ustanawiajacej bezposrednia strefe ochrony dla studni

nrl.

. Opinii PIS w Zywcu dot. warunkéw higienicznych w obrebie dokumentowane;j

studni (1999r).

. Protokotu z pomiaréw promieniotwdrczosci, sporzadzonego przez CLOR w W-wie

(listopad 2006r).
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6. Sprawozdania z badan wstepnych fizyko-chemicznych i pelnych
mikrobiologicznych wody ze studni nr 1 (pazdziernik 2006) — wykonanych
w Lab. PSSE w Zywcu
oraz
wynikéw petnej analizy fizyko-chemicznej, uzyskanych w Lab. Zakladu Tworzyw
Uzdrowiskowych PZH (w zal).
Otwér nr 1 wm. Wegierska Gérka znajduje sie¢ na wspéirzednych geogr. df. 19°07 28" i
szer. 49°35'59". Wykonany zostal w 1996r do gl. 33,0 m. W profilu litologicznym tego
otworu wyr6zniono: nasyp i gling (2,0 m), nastepnie warstwg zwiru (2,0 - 3,5m), a
ponizej w przedziale 3,5 — 10,0 m — il. Ponizej 10,0 m wystepuja piaskowce z
wkiadkami tupkéw. Ustalone w trakcie prac dokumentacyjnych zasoby eksploatacyjne
ujecia w wys. 1,9 m’/h zostaly zatwierdzone decyzja Starosty Zywca (p.p.3a). Okreslono
tez strefe ochrony bezposredniej ujecia i zasady jej zagospodarowania (p.p.3b)..Nie
wyznaczono strefy ochrony posrednie;j.

Wstepna ocena jakosci wody ze studni nr 1 wykonana w 1999r nie wykazala w niej
wskaznikow zanieczyszczenia chemicznego 1 mikrobiologicznego (1999r).

Aktualne wyniki pelnych badan fizyko-chemicznych wskazujg, ze woda ze studni nr 1
zawiera 308,56 mg/dm’ rozpuszczonych skladnikéw mineralnych.

Nie stwierdzono w niej metali, zwiazkéw organicznych, azotowych oraz
promieniotworczosci w st¢zeniu uznanym za szkodliwe dla zdrowia lub wskazujace na
kontakt z zanieczyszczeniem zewnetrznym. Stan mikrobiologiczny wody nie budzi
rowniez zastrzezen.

Uwzgledniajac przedstawione dane hydrogeologiczne oraz wiasciwosci fizyczno-
chemiczne i stan mikrobiologiczny wody ze studni nr 1 (uj. ,,Zrédlo Zywiec”) w m.
Wegierska Gorka, stwierdza sig, ze woda ta spelnia wymagania okreslone w
Rozporzadzeniach Ministra Zdrowia z dnia 29.04.2004r (Dz. U. Nr 120 poz. 1256) oraz
z dnia 17.12.2004r (Dz. U. Nr 276 poz. 2738) dla naturalnych wod Zrédlanych.

przeznaczonych do rozlewu w opakowania jednostkowe.
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Ill. Badanie zanieczyszczen organicznych

mg/dm?®
fenole nie stwierdzono
detergenty anionowe nie stwierdzono
DDT i jego metabolity nie stwierdzono
substancje ekstrahujgce sie eterem nie stwierdzono
naftowym
ng/dm?3
wielopierscieniowe weglowodory
aromatyczne (WWA)
fluoranten 5
benzo(a)piren nie stwierdzono
benzo(k)fluoranten nie stwierdzono
benzo(b)fluoranten nie stwierdzono
benzo(g, h, i)perylen nie stwierdzono
indeno(c, d)piren nie stwierdzono

Podane wyniki odnoszg sie wytacznie do badanej prébki.

Bez pisemnej zgody Laboratorium ZTU PZH wyniki analizy nie mogq by¢ powielane inaczej, jak tylko
w catosci.

Wyniki analizy zostaty sporzgdzone w 2 egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz otrzymuje Klient, a
drugi egzemplarz pozostaje w Laboratorium ZTU.

Klient ma prawo do zlozenia reklamacji na pismie w terminie 14 dni od daty otrzymania niniejszych
wynikow analizy.
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WYNIKI ANALIZY CHEMICZNO - FIZYCZNEJ WODY

Migjscowost...c.cocnsi.. Wegierska Goérka

GMiNa...cooeeieiieciecee Wegierska Gorka

WolawOdzhWE . Slaskie

Nazwa producenta............. Wytwérnia Napojéw Chiodzacych ,FABER — 19287,
34-325 todygowice, ul. Pitsudskiego 150, Zaktad nr 3, 34-350 Wegierskiej Gérce

Rodzaj ujecia......studnia wiercona Nazwa....."Zrédlo Zywiec’ (nr 1, ujecie 2)

Nazwa handlowa wody...................... e

Gleboko$¢ otworu......33,0 m p.p.t. Wydajnosé .....1,9m*%h, S=7,5m

Data pobrania proby do badan.............. 16.10.2006 r., godz. 9.00

I Przedstawiciela PSSE w Zywcu

Miejsce poboru wody.............. ..sie¢ w hydroforni — woda surowa

Temperatura wody przy UjgCiU....................oveeen. 10,5%C..............

I Badania ogolne i sensoryczne:

1. Barwa (mg Pt) 0

2. Metnosé (mg) -

3. Zapach bez obcego zapachu
4. Odczyn wody (pH) 7,3

5. Twardosc¢ ogdlna (mg/l CaCOs3) 147.,8

6. Utlenialnos¢ (ChZT — mg Oa/l) 2,3

7. Przewodnoé¢ elektryczna (S/cm) 0,361 x 10°
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ll. Badania szczegélowe:

W 1 dm® wody oznaczono:

KATIONY
amonowy NH."

litowy Li *
sodowy Na*
potasowy K"
wapniowy Ca®*
magnezowy Mg?*
zelazowy Fe?**
strontowy Sr 2
barowy Ba %*

manganawy Mn

glinowy Al 3*
miedziowy Cu %'
nikiawy Ni #*
cynkowy Zn #*
kadmowy Cd 2
otowiawy Pb 2*

chromowy Cr 3*/6*

rteciowy Hg 2*
selenowy Se #*

arsenawy As 3*/%*

antymonowy Sb>*°*

HU-74/06

mg/dm?
< 0,06
< 0,01
19,33
1,91

40,08
13,37
< 0,01
< 0,10

< 0,01

A

0,01

A

0,01
< 0,01
0,05
< 0,003
< 0,01
< 0,01
< 0,001
< 0,01
< 0,01
< 0,005

74,74

mwale

0,84
0,05

2,00

1,10

mwal %

21,05
1,25
50,13

27,57



ANIONY

fluorkowy F -
chlorkowy Cl -
bromkowy Br -

jodkowy J -

wodoroweglanowy

HCO3

weglanowy CO5%

siarczanowy S04%

azotynowy NO,

azotanowy NO3

wodorofosforanowy

HPO4%
cyjankowy CN -

siarczkowy S%

mg/dm?®
0,07
10,60
< 0,05
< 0,02

179,40
33,95
< 0,005

< 0,20

< 0,01

SKLADNIKI __NIEZDYSOCJOWANE

kwas metaborowy HBO,
kwas metakrzemowy H,SiOs

dwutlenek wegla CO,

siarkowodoér H,S

SUMA OZNACZONYCH SKLADNIKOW:

HU-74/06

mwale

0,00

0,30

2,94

0,71

mg/dm?
< 0,50

9,80

308,56 ma/dm®

mwal %

7,59

74,43

17,98

100 %



